

ELBE Invest ApS

Buskelundskoven 73, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 73 22 76

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026

Dirigent:

.....
Elias Lau Bruun Ervill

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

ELBE Invest ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn ELBE Invest ApS
Adresse, postnr. by Buskelundskoven 73, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 73 22 76
Stiftet 1. august 2019
Hjemstedskommune Silkeborg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon

Direktion Elias Lau Bruun Ervill

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, formueforvaltning samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 6.494 t.kr. mod et overskud på 132 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 4.300 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-13.631	-252
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6.491.164	135.000
	Finansielle indtægter	19.863	94
	Finansielle omkostninger	-2.941	-2.950
	Resultat før skat	6.494.455	131.892
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>6.494.455</u>	<u>131.892</u>

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	2.235.000	122.000
Overført resultat	<u>4.259.455</u>	<u>9.892</u>
	<u>6.494.455</u>	<u>131.892</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>110.519</u>	<u>110.519</u>
		<u>110.519</u>	<u>110.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.519</u>	<u>110.519</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.933.405	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.187</u>	<u>0</u>
		<u>2.935.592</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.580.784</u>	<u>77.286</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.516.376</u>	<u>77.286</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.626.895</u></u>	<u><u>187.805</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.259.955	500

Egenkapital i alt	4.299.955	40.500
--------------------------	------------------	---------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.431
--	-------	-------

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.940	0
---------------------------------------	---------	---

Øvrige gældsforpligtelser	0	100.519
---------------------------	---	---------

Anden gæld	0	37.355
------------	---	--------

	326.940	147.305
--	----------------	----------------

Gældsforpligtelser i alt	326.940	147.305
---------------------------------	----------------	----------------

PASSIVER I ALT	4.626.895	187.805
-----------------------	------------------	----------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-9.392	30.608
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	-9.392	30.608
Overført via resultatdisponering	0	131.892	131.892
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	500	40.500
Overført via resultatdisponering	0	6.494.455	6.494.455
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-2.235.000	-2.235.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>4.259.955</u>	<u>4.299.955</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.